DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TREINAMENTO DE
HABILIDADES SOCIAIS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de BYANCA
EUGÊNIA DUARTE SILVA, SILVANA QUEIROGA DA COSTA CARVALHO, BRUNA
EUGENIA DUARTE SILVA, JOSÉ ELLDER ARAÚJO DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais
CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95311

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95311